Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

25-е заседание 28-го созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

	№ 143

	25 январь 2022 й.

	25 января 2022 г.

О результатах публичных слушаний
в сфере градостроительной деятельности
На основании решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет № 129 от 08.12.2021 г. «О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка» и заключения о результатах публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности от 12.01.2022 года, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Одобрить изменение разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 02:04:110103:378, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский муниципальный район, Сельское поселение Кубиязовский сельсовет, село Кубиязы, улица Советская, 70А с зоны  «ЖУ1» - для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства на зону «ОД1» - зона обслуживания жилой застройки.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: www.kubiyaz04sp.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава
сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
Р.М.Габдулхаев
PAGE
2